a w sercach obecnych kilkunastu tysięcy Ludu, odezwały się najszczerze życzenia o długoletnią pomyslność drogiego Dziekat naszego OJCA, MONARCHY i całej Jego Rodziny. Miasto było oświetlone.

Ogłoszono Postanowienie Rady Admini: wydane d. 16 b. m. „W następstwie postanowien. z dni 17/20 Gru: 1835 r., 16/28 Lipca 1837 r., i 15/27 Kwie: 1838 r., i na zasadach w pierwszym przywiedzionych; na przełożenie Dyrektora Gł: prezy: w Kom: Rz: Przych: i Sk: postanowiła co następuje: „Niżej wymienione osoby obecnie znajdujące się w kraju, lub zmarłe przed dekretem amnestji, iako to: Bukowski Jacenty były wojskowy, Czarnomski Roman b. wojs; Dziewicki Woj: b. wojs; Jaszczold Fra: Architekt miasta Lubartowa, Kramarkiewicz Piotr b. wojs; Modliński Ant: b. wojs; Nazarewicz Hip: pełniący niedgdy obowiązki Komissarza wojen; Olszewski Jan b. uczeń Król: Warsz: Alex: Uniw; Stawiński Ig: b. wojskowy; mają być wykresłone z list imiennych, przy postanowieniu z d. 28 Cz: (10 Lipca), 17/20 Gru: 1835, 16/28 Lipca 1837 r., 28/30 Listo: 1838 r. zamieszczonych, i konfiskata ich majątków ze wszystkimi skutkami cofnięta.” — Wczoraj w Redakcji Kurjera złożono dla Instytutu ochrony od Pawła Stróża z pałacu... zł. 2, za opuszczenie się w służbie; a na Instytut moral: zanie: dzieci zł.